
 

UCHWAŁA Nr 247/2016 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 grudnia 2016 r.  

 

w sprawie przeznaczenia dodatkowych środków z przychodów własnych                              

na wynagrodzenie JM Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                         

w Warszawie 

 

 Na podstawie art. 151 ust. 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1842) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie przeznacza 

dodatkowe środki z przychodów własnych Uczelni na zwiększenie comiesięcznego 

wynagrodzenia JM Rektora UKSW ks. prof. dr. hab. Stanisława Dziekońskiego                         

w wysokości 100 % wynagrodzenia zasadniczego przysługującego Rektorowi UKSW,                

na czas określony, pełnienia funkcji Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, w kadencji 2016-2020. 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.  

 
 

PROREKTOR  

ds. Ogólnych i Rozwoju 

 

Ks. dr hab. Maciej Bała, prof. UKSW 

 


